
MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2016  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2016 )  

Qualification

18:47:13 / 28. srpen 2016

27.8. 2016 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

Public bikes nad 750ccm

ROUND # 1

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P80 ČEŠKA Oldřich 0,727 s 10,181 s 223,05 1 10,181 s 
6,665 s 182,521,832 s 

2 P7 MIKULÁŠ Radek 0,732 s 10,225 s 227,47 1 10,225 s 
6,779 s 184,951,851 s 

3 P23 TEPLÝ Michal 0,590 s 10,403 s 220,87 1 10,403 s 
6,865 s 180,361,983 s 

4 P26 STEHLÍK Petr 0,395 s 10,404 s 226,33 1 10,404 s 
6,930 s 182,191,975 s 

5 P24 KUBRT Jiří 0,327 s 10,926 s 223,56 1 10,926 s 
7,387 s 178,392,223 s 

6 P25 MELŠ Martin 0,783 s 10,989 s 223,24 1 10,989 s 
7,429 s 177,012,166 s 

7 P27 STEHLÍK Tomáš 0,362 s 11,110 s 211,17 1 11,110 s 
7,436 s 168,712,029 s 

8 P61 IMRICH Miroslav 0,951 s 11,253 s 197,46 1 11,253 s 
7,247 s 163,121,839 s 

9 P3 MUROŇ Petr 0,661 s 11,617 s 192,87 1 11,617 s 
7,609 s 160,972,033 s 

10 P45 KREJČÍ David 0,789 s 11,924 s 183,98 1 11,924 s 
7,758 s 155,972,080 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2016  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2016 )  

Qualification

18:47:14 / 28. srpen 2016

27.8. 2016 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

Public bikes nad 750ccm

ROUND # 2

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P7 MIKULÁŠ Radek 0,495 s 10,135 s 227,13 2 10,135 s 
6,679 s 184,301,822 s 

2 P80 ČEŠKA Oldřich 0,642 s 10,457 s 221,31 1 10,181 s 
6,926 s 181,241,937 s 

3 P23 TEPLÝ Michal 0,620 s 10,426 s 219,40 1 10,403 s 
6,852 s 178,471,858 s 

4 P26 STEHLÍK Petr 0,444 s 10,471 s 225,06 1 10,404 s 
6,974 s 182,631,995 s 

5 P25 MELŠ Martin 0,620 s 10,788 s 221,56 2 10,788 s 
7,248 s 180,622,081 s 

6 P27 STEHLÍK Tomáš 0,281 s 10,848 s 220,56 2 10,848 s 
7,238 s 173,092,037 s 

7 P24 KUBRT Jiří 0,827 s 11,007 s 214,21 1 10,926 s 
7,389 s 178,032,108 s 

8 P61 IMRICH Miroslav 0,705 s 11,311 s 198,46 1 11,253 s 
7,381 s 166,781,989 s 

9 P3 MUROŇ Petr 0,438 s 11,444 s 192,03 2 11,444 s 
7,400 s 160,311,907 s 

10 P45 KREJČÍ David 0,567 s 12,009 s 181,31 1 11,924 s 
7,788 s 153,272,092 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2016  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2016 )  

Qualification

18:47:14 / 28. srpen 2016

27.8. 2016 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

Public bikes nad 750ccm

ROUND # 3

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P7 MIKULÁŠ Radek 0,538 s 10,156 s 229,08 2 10,135 s 
6,733 s 186,771,888 s 

2 P80 ČEŠKA Oldřich 1,563 s 10,580 s 216,87 1 10,181 s 
7,060 s 182,232,142 s 

3 P23 TEPLÝ Michal 0,545 s 10,433 s 220,02 1 10,403 s 
6,866 s 179,521,881 s 

4 P26 STEHLÍK Petr 0,449 s 10,457 s 227,75 1 10,404 s 
6,988 s 182,271,994 s 

5 P27 STEHLÍK Tomáš 0,520 s 10,535 s 231,93 3 10,535 s 
7,045 s 181,761,945 s 

6 P25 MELŠ Martin 0,467 s 10,918 s 221,44 2 10,788 s 
7,308 s 176,192,041 s 

7 P24 KUBRT Jiří 1,206 s 10,853 s 222,44 3 10,853 s 
7,291 s 178,152,087 s 

8 P61 IMRICH Miroslav 0,607 s 10,995 s 202,27 3 10,995 s 
7,109 s 164,411,907 s 

9 P3 MUROŇ Petr 0,876 s 11,763 s 189,86 2 11,444 s 
7,687 s 154,662,039 s 

10 P45 KREJČÍ David 0,687 s 11,898 s 183,78 3 11,898 s 
7,720 s 156,932,125 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2016  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2016 )  

Qualification

18:47:15 / 28. srpen 2016

27.8. 2016 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

Public bikes nad 750ccm

ROUND # 4

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P7 MIKULÁŠ Radek 0,325 s 10,103 s 228,86 4 10,103 s 
6,672 s 186,241,805 s 

2 P80 ČEŠKA Oldřich 3,124 s 10,414 s 221,54 1 10,181 s 
6,884 s 181,051,924 s 

3 P23 TEPLÝ Michal 0,702 s 10,591 s 218,20 1 10,403 s 
7,016 s 179,422,007 s 

4 P26 STEHLÍK Petr 0,468 s 10,786 s 225,04 1 10,404 s 
7,293 s 181,952,173 s 

5 P27 STEHLÍK Tomáš 0,440 s 10,506 s 225,07 4 10,506 s 
7,006 s 180,541,949 s 

6 P25 MELŠ Martin 0,600 s 10,995 s 220,53 2 10,788 s 
7,394 s 176,672,133 s 

7 P24 KUBRT Jiří 0,405 s 10,843 s 222,14 4 10,843 s 
7,284 s 178,472,097 s 

8 P61 IMRICH Miroslav 0,484 s 11,082 s 206,09 3 10,995 s 
7,192 s 163,462,013 s 

9 P3 MUROŇ Petr 0,545 s 11,719 s 191,87 2 11,444 s 
7,680 s 159,592,040 s 

10 P45 KREJČÍ David 0,393 s 11,654 s 185,31 4 11,654 s 
7,499 s 158,031,972 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2016  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2016 )  

Výsledky public

18:47:36 / 28. srpen 2016

27.8. 2016 (MČR)

No. Driver T1

Public bikes nad 750ccm

Po. T2 T3 T4 TOTAL

1 P7 MIKULÁŠ Radek 10,225 s 10,135 s 10,156 s 10,103 s 30,394 s 10,225 s 

2 P80 ČEŠKA Oldřich 10,181 s 10,457 s 10,580 s 10,414 s 31,052 s 10,580 s 

3 P23 TEPLÝ Michal 10,403 s 10,426 s 10,433 s 10,591 s 31,262 s 10,591 s 

4 P26 STEHLÍK Petr 10,404 s 10,471 s 10,457 s 10,786 s 31,332 s 10,786 s 

5 P27 STEHLÍK Tomáš 11,110 s 10,848 s 10,535 s 10,506 s 31,889 s 11,110 s 

6 P24 KUBRT Jiří 10,926 s 11,007 s 10,853 s 10,843 s 32,622 s 11,007 s 

7 P25 MELŠ Martin 10,989 s 10,788 s 10,918 s 10,995 s 32,695 s 10,995 s 

8 P61 IMRICH Miroslav 11,253 s 11,311 s 10,995 s 11,082 s 33,330 s 11,311 s 

9 P3 MUROŇ Petr 11,617 s 11,444 s 11,763 s 11,719 s 34,780 s 11,763 s 

10 P45 KREJČÍ David 11,924 s 12,009 s 11,898 s 11,654 s 35,476 s 12,009 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič


